
ZARZĄDZENIE NR 50/2020  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 
506 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3oraz art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z poźn. zm.) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XX/129/2019 Rady 
Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2020 – zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 66 068,35 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.       

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 66 068,35 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się częśćiciowego rozdysponowania rezerwy celowej z przeznaczeniem na realizację zadań z 
zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 50 000,00 zł w klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków w 
rodziale 85195. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 55.618.486,29 zł,  w tym zadania zlecone -     17.531.203,03 zł, 

2) po stronie wydatków - 62.158.486,29 zł,  w tym zadania zlecone -     17.531.203,03 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 6.540.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 4 754 785,50 zł kredytu bankowego w kwocie 1 785 214,50 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

Id: 9F1D8361-A192-405E-9114-81549ADC3D35. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

010 552 218,35

01095 552 218,35

2010

552 218,35

801 60 000,00

80101 60 000,00

2330

60 000,00

851 3 510,00

85195 3 510,00

2010

3 510,00

855 340,00

85503 340,00

2010

340,00

616 068,35

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Ochrona zdrowia

Razem:

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2020 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: 9F1D8361-A192-405E-9114-81549ADC3D35. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 552 218,35

01095 552 218,35

4010 5 234,12

4110 904,46

4120
128,24

4210 2 251,99

4300 2 309,00

4430 541 390,54

750 0,00

75023 0,00

4440 100,00

4700 -100,00

75085 0,00

4300 -1 071,00

4440 1 071,00

754 0,00

75412 4 000,00

4210 4 000,00

75414 4 000,00

4300 4 000,00

75421 -8 000,00

4210 -7 000,00

4300 -1 000,00

758 -50 000,00

75818 -50 000,00

4810 -50 000,00

801 60 000,00

80101 60 000,00

4040 -9 250,00

4240 60 000,00

4440 9 250,00

80103 0,00

4040 -60,00

4440 60,00

80104 0,00

4040 -2 090,00

4440 2 090,00

80113 0,00

4300 -136,00

4440 136,00

851 53 510,00

85195 53 510,00

4010 2 920,00

4110 518,00

4120
72,00

4210 48 000,00

4300 2 000,00

853 0,00

85395 0,00

4017 -855,33

4019 -694,94

4217 -2 855,02

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona cywilna

Zakup usług pozostałych

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Ochrona zdrowia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2020 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: 9F1D8361-A192-405E-9114-81549ADC3D35. Podpisany Strona 1



4219 -344,98

4267 2 684,10

4269 315,90

4307 -9,00

4309 9,00

4437 178,94

4439 21,06

4447 855,33

4449 694,94

854 0,00

85401 0,00

4040 -120,00

4440 120,00

855 340,00

85503 340,00

4210 340,00

85595 0,00

4017 -1 044,67

4019 -118,41

4447 1 044,67

4449 118,41

900 0,00

90002 0,00

4410 -188,00

4440 488,00

4700 -300,00

616 068,35

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Razem:

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Podróże służbowe krajowe

Id: 9F1D8361-A192-405E-9114-81549ADC3D35. Podpisany Strona 2




